
Znak sprawy: ZSPJ/341/2/2021 
___________________________________________________________________________ 

1 

 

Jeziorki, dnia 15 listopada 2021 r. 

Zamawiający: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jeziorkach 

Jeziorki Ul. Pocztowa 12, 62-060 Stęszew 

                                                                                                            

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_steszew 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art.275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP) na: zakup artykułów 

spożywczych na żywienie dzieci w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jeziorkach – 

postepowanie nr 2 część III – Mięso drobiowe. Jajka, część IV – Ziemniaki i cebula, część 

VII – Mięso i wędliny . 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

1. Dla części III – Mięso drobiowe. Jajka wybrana została oferta złożona przez:  

Zakład Rozbioru i Hurtowania Drobiu s.c. Bartosz Brzostowski, Michał Krupa Sapowice 

ul. Bukowska 99, 62-060 Stęszew 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 17.758,65 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%/,czas dostawy od momentu zamówienia - 40%) oraz łączną punktację:



Znak sprawy: ZSPJ/341/2/2021 
___________________________________________________________________________ 

2 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Zakład Rozbioru i Hurtownia Drobiu s.c. Bartosz Brzostowski, Michał 

Krupa Sapowice ul. Bukowska 99, 62-060 Stęszew spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Jest jedyną ofertą, 

która wpłynęła w terminie składania ofert. 

2. Dla części IV – Ziemniaki i cebula wybrana została oferta złożona przez:  

HANDEL Piotr Górecki, Modrze ul. Kościuszki 1, 62-060 Stęszew 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 6.172,95 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%/,czas dostawy od momentu zamówienia - 40%) oraz łączną punktację: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy HANDEL Piotr Górecki, Modrze ul. Kościuszki 1, 62-060 Stęszew spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Jest jedyną ofertą, która wpłynęła w terminie składania ofert. 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

czas dostawy 

od momentu 

zamówienia 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

czas dostawy 

od momentu 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1. 

Zakład Rozbioru i 

Hurtownia Drobiu s.c. 

Bartosz Brzostowski, 

Michał Krupa, Sapowice 

ul. Bukowska 99, 62-060 

Stęszew 

17.758,65 zł 60,00 pkt 2 godz. 40,00 pkt 
100,00 

pkt 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

czas dostawy 

od momentu 

zamówienia 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

czas dostawy 

od momentu 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1. 

HANDEL Piotr Górecki, 

Modrze ul. Kościuszki 1, 

62-060 Stęszew 

6.172,95 zł 60,00 pkt 2 godz. 40,00 pkt 
100,00 

pkt 



Znak sprawy: ZSPJ/341/2/2021 
___________________________________________________________________________ 

3 

 

3. Dla części VII – Mięso i wędliny wybrana została oferta złożona przez:  

Zakłady Mięsne Mielczarek Sp. z o.o. Sp.k ul. Komornicka 22/24, 62-052 Komorniki 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 26.474,67 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%/,czas dostawy od momentu zamówienia - 40%) oraz łączną punktację: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Zakłady Mięsne Mielczarek Sp. z o.o. Sp. k ul. Komornicka 22/24, 62-052 

Komorniki spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Jest jedyną ofertą, która wpłynęła w terminie składania 

ofert. 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

    
 
 
                                                                                                       ……………………………………………………… 
                                                                                                          (podpis kierownika Zamawiającego) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

czas dostawy 

od momentu 

zamówienia 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

czas dostawy 

od momentu 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1. 

Zakłady Mięsne 

Mielczarek Sp. z o.o. Sp. 

k ul. Komornicka 22/24, 

62-052 Komorniki 

26.474,67 zł 60,00 pkt 2 godz. 40,00 pkt 
100,00 

pkt 


		2021-11-15T07:38:36+0100




